Westdeutscher Kegel- und Bowlingverband e. V.
Spielleiter: Markett, Glinter; Tel.: 01624984909; Mobil:
E-Mail: bezirkssportwart_1-rh@w-k-v.de; Fax:

Stand: 15.10.2023

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 5. Spieltag / Spielplan

WKV

Nr Datum / Zeit

21 So 08.10.2023 10:00
23 Sa 14.10.2023 13:00
24 So 15.10.2023 10:00
25 So 15.10.2023 10:00
22 So 15.10.2023 13:00

Gastgeber
SK Milheim 2
CfK GW 65 Rdsrath 2
SK Dinslaken 1
KSG 31 Essen 1
KSC AK 1882 Wuppertal 2

Gast

SK Kleve

KSF BW Solingen-Hilden 2
SK Kamp-Lintfort 3

SK Heiligenhaus 3

RSV Samo Remscheid 2

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim
PI Mannschaft Sp +\- P EWP Holz Sp +\- P EWP
1 CfK GW 65 Rosrath 2 5 +6 15 111 15800 3 0 9 72
2 RSV Samo Remscheid 2 5 +9 15 107 15251 2 0 6 49
3 SKKleve 5 +6 9 93 15232 1 -3 0 19
4 KSF BW Solingen-Hilden 2 5 +3 9 92 14448 2 0 6 47
5 SKHeiligenhaus 3 5 +2 8 91 15031 2 0 6 48
6 SK Kamp-Lintfort 3 5 +2 8 87 14518 2 -4 2 37
7 SKDinslaken 1 5 6 3 81 13855 3 -7 2 53
8 KSC AK 1882 Wuppertal 2 5 6 3 80 14362 3 -6 3 56
9 SKMdlheim 2 5 -6 3 77 14377 3 -7 2 48
10 KSG 31 Essen 1 5 -10 2 81 14707 4 -10 2 69
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Passnummer Spieler Mannschaft
D024313 Bertling, Thomas KSG 31 Essen 1
D097330 Piltz, Konstantin Klaus CfK GW 65 Rdosrath 2
D024175 Stippe, Michael CfK GW 65 Rdsrath 2
D037624 Dudler, Bernhard SK Dinslaken 1
D080664 Lamboy, Christian CfK GW 65 Rosrath 2
D064271 Meister, Ralf KSG 31 Essen 1
D096919 Rohle, Marcel KSC AK 1882 Wuppertal 2
D054542 Zimmermann, Kim SK Milheim 2
D054414 Schreiber, Volker KSC AK 1882 Wuppertal 2
D054436 Brosz, Thomas KSG 31 Essen 1
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Passnummer Spieler Mannschaft
D080907 Berang, Dittmar RSV Samo Remscheid 2
D096856 van Baal, Ralf KSF BW Solingen-Hilden 2
D037531 Putz, René SK Heiligenhaus 3
D096782 Haagmann, Sven SK Heiligenhaus 3
D140642 Thiesse, Michael RSV Samo Remscheid 2
D054577 Wilkes, Tobias SK Kleve
D096869 Schultes, Erik KSF BW Solingen-Hilden 2
D097540 Chemello, Mike SK Kamp-Lintfort 3
D037535 Kull, Dennis SK Heiligenhaus 3
D064230 van de Kamer, Bjorn SK Kleve
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 5. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum
Mannschaft Heim CfK GW 65 Rosrath 2 3239 23.09.2023
Mannschaft Auswarts SK Kleve 3174 24.09.2023
Spieler Heim Gruben, Markus 868 10.09.2023
Spieler Auswarts Habeth, Sven 832 10.09.2023

Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1/ 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht

21 SK Milheim
Storig, Daniel

Dentgen, André

2 Abr Ges EWP P SK Kleve
303 750 5 Wilkes, Tobias
273 714 2 Fuchs, Stefan

Holz

2933 :
3199 :
2790 :
3069 :
2880 :

Holz
9553
6164
3169
6070
6220
5975
8494
8909
8795
11931

2981
2714
2808
3020
3015

Auswarts
Sp +\-
+6
+9
+9
+3
+2
+6
+1
0
+1
0
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Spielort

WKV-Leistungsstiitzpunkt
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EWP
15 : 21
23 : 13
17 1 19
20 : 16
17 : 19

EWP
39
58
74
45
43
50
28
24
29
12

Holz
834
825
823
819
811

793
788
770
765
754

Holz
794
791

790
787
780
772
771

766
758
756

Mulheimer Kegelzentrum (1-4)
Manni Jung Sportkegelhalle
Keglerbdrse Haus Ida (5-8)

Abr  Ges
322 772
276 714
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Holz
6247
9087
12063
8378
8811
8543
5361
5453
5582
2776

Abr
377
357
343
331
342
312
322
312
316
306

Abr
322
337
325
324
323
322
325
321
308
298

EWP
8
3



23

24

25

22

Pescher-Henkel, Roman
Zimmermann, Kim

CfK GW 65 Rosrath 2
Piltz, Konstantin Klaus
Stippe, Michael
Oberwinter, Helmut
Lamboy, Christian

SK Dinslaken 1
Dudler, Bernhard
Trestik, Johann
Hornig, Jorg
Teske, Elisabeth

KSG 31 Essen 1
Brosz, Thomas
Urbig, Manfred
Bertling, Thomas
Meister, Ralf

KSC AK 1882 Wuppertal 2
Réhle, Marcel
Buflmann, Markus
Wecker, Peter
Schreiber, Volker

286 699 1 van de Kamer, Bjorn

312 770 7 Gortz, Fabian

1174 2933 15 0:3

Abr Ges EWP P

357 825 8 van Baal, Ralf

343 823 7 Wagner, Ingo

280 740 2 Cuvalo, Robert

342 811 6 Schultes, Erik

1322 3199 23 3:0

Abr Ges EWP P

331 819 8 Vehreschild, Walter

225 607 1 Schubert, Harry

279 726 6 Chemello, Mike

242 638 2 Mertsch, Luca Joel

1077 2790 17 0:3

Abr Ges EWP P

306 754 3 Kdll, Dennis

269 688 2 Haagmann, Sven

377 834 8 Christ, Stefan

312 793 7 Pitz, René

1264 3069 20 2:1

Abr Ges EWP P

322 788 7 Ziemke, Carsten

288 749 4 Stieg, Volker

187 578 1 Berang, Dittmar

316 765 5 a Thiesse, Michael
e Thiesse, Manuel

1113 2880 17 0:3

M. Thiesse (D140601) fiir M. Thiesse nach 42 Wurf
Saison 2023-24 /| Gemischt / Oberliga Rheinland 1 / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Meister, Ralf
Lamboy, Christian
Berang, Dittmar
van de Kamer, Bj6érn
Hupperich, Bianca
Dudler, Bernhard
Stieg, Volker
Kill, Dennis
Gortz, Fabian
Piltz, Konstantin Klaus
Brosz, Thomas
Schultes, Erik
Cuvalo, Robert
Vehreschild, Walter
Storig, Daniel
Anhut, Steffen
Wilkes, Tobias
van Baal, Ralf
Ziemke, Carsten
Maurer, Jan
Hornig, Jorg
Thiesse, Michael
Fuchs, Stefan
Chemello, Mike
Buflmann, Markus
Schreiber, Volker
Christ, Stefan
Dentgen, André
Mertsch, Luca Joel

Klub
KSG 31 Essen
CfK GW 65 Rosrath
RSV Samo Remscheid
SK Kleve
CfK GW 65 Rosrath
SK Dinslaken
RSV Samo Remscheid
SK Heiligenhaus
SK Kleve
CfK GW 65 Rosrath
KSG 31 Essen
KSF BW Solingen-Hilden
KSF BW Solingen-Hilden
SK Kamp-Lintfort
SK Mulheim
SK Heiligenhaus
SK Kleve
KSF BW Solingen-Hilden
RSV Samo Remscheid
SK Heiligenhaus
SK Dinslaken
RSV Samo Remscheid
SK Kleve
SK Kamp-Lintfort
KSC AK 1882 Wuppertal
KSC AK 1882 Wuppertal
SK Heiligenhaus
SK Milheim
SK Kamp-Lintfort

EWP
36
32
31
34
22
35
23
29
27
18
23
26
29
29
27
15
15
15
22
17
24
14
14
16
18
15
11
14
13
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KSF BW Solingen-Hilden 2

SK Kamp-Lintfort 3

SK Heiligenhaus 3

RSV Samo Remscheid 2

7,20
6,40
7,75
6,80
5,50
7,00
5,75
5,80
5,40
4,50
4,60
5,20
5,80
5,80
5,40
3,75
3,75
3,75
4,40
4,25
6,00
3,50
2,80
4,00
3,60
3,75
2,75
3,50
3,25

EWP-@ Gesamt

4039
4012
3198
3993
3136
3882
3102
3870
3857
3085
3805
3787
3750
3732
3723
2961
2959
2956
3681
2942
2937
2933
3653
2901
3591
2869
2860
2859
2849

298
294
1190
Abr
337
140
301
325
1103
Abr
256
282
321
229
1088
Abr
308
324
284
325
1241
Abr
256
299
322
323

1200

756
739
2981
Ges
791
410
742
771
2714
Ges
664
724
766
654
2808
Ges
758
787
685
790
3020
Ges
697
744
794
780

3015

Gesamt-@

807,80
802,40
799,50
798,60
784,00
776,40
775,50
774,00
771,40
771,25
761,00
757,40
750,00
746,40
744,60
740,25
739,75
739,00
736,20
735,50
734,25
733,25
730,60
725,25
718,20
717,25
715,00
714,75
712,25

Best

856
831
815
826
822
819
800
803
824
825
788
786
779
786
757
785
798
791
763
772
771
757
787
766
749
765
752
744
766



30 Pescher-Henkel, Roman
31 Urbig, Manfred

32 Wecker, Peter

33 Teske, Elisabeth

SK Milheim

KSG 31 Essen

KSC AK 1882 Wuppertal
SK Dinslaken
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1,80
2,00
1,50
1,25

3383
2685
2582
2559

676,60
671,25
645,50
639,75

704
703
721
660



